MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM

EDITAL N. 001/2025

RESULTADO PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DE ASSISTÊNCIA
AO ESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS

O Departamento de Enfermagem torna público o Resultado do processo seletivo na
modalidade de bolsa de assistência ao estudante de recursos próprios.

Candidatos aprovados:

Carla Bianca Vizzoto de Campos

Larissa Aparecida Morales Alves

Santa Maria, 06 de março de 2025.

Profa. Dra. Daiana Foggiato de Siqueira

- Chefe do Departamento de Enfermagem -

		2025-03-06T10:51:28-0300